*R/ Amen.*

Ut optabile vobis resurrectionis eius gaudium,  
 et hic devotos efficiat,  
 et in futuro de munere aeternitatis sustollat.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia,  
 qui vivit cum Deo Patre,  
 et regnat cum Sancto Spiritu, unus Deus,  
 in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 315; T35.4, 300; T35.6, 142; L6, 510)

(Apc 9, 13; 7, 12)

Audivi vocem ex cornibus altaris aurei  
quod est ante oculos Dei dicentem:  
benedictio et claritas et sapientia et virtus Deo nostro,  
alleluia, alleluia.

V/ Et ceciderunt in conspectu throni in facies suas  
et adoraverunt Deo.

R/ Benedictio et claritas et sapientia et virtus Deo nostro,  
alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Benedictio et claritas et sapientia et virtus Deo nostro,  
alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 645)

Admirabilis Domine,  
tuum nomen laudabile est in universis finibus terrae;  
praesta ergo nobis vanam mundi celsitudinem declinare,  
ut ex ore nostro tua perficiatur laudatio,  
et verae fidei nutrimentis crescat in nos scientiae plenitudo.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

### **Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 309)

(Cfr. Ps 3, 6.8)

Ego dormivi et resurrexi quoniam Dominus suscepit me; et  
percussit omnes adversantes mihi sine causa.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et resurrexi quoniam Dominus suscepit me; et per-  
cussit omnes adversantes mihi sine causa.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis suscepisti,  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis, ut qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante,  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur poena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Missa*

*Antiphona* (AL 315; T35.4, 302; T35.6, 144; L6, 512)

(Rom 6, 10-11; Ps 92, 1)

Quod Iesus mortuus est peccato mortuus est semel,  
 quod autem vivit, vivit Deo,  
 itaque existimate vos mortuos esse peccato,  
 viventes autem Deo.

V/ Dominus regnavit decore indutus est,  
 indutus est Dominus fortitudine et praecinxit se.

R/ Itaque existimate vos mortuos esse peccato,  
 viventes autem Deo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Itaque existimate vos mortuos esse peccato,  
 viventes autem Deo.

*Oratio* (OV 910; T35.4, 303; T35.6, 145; Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
 Iesu Domine, confitemur;  
 et ideo, quia semel pro impiis mortuus Deo vivis,  
 fac nos, ut sic semel moriamur in vitiis,  
 qualiter coronaturi resurgententes laetemur semper  
 de muneribus sempiternis.

R/ Amen.

Qui cum Deo Patre et Spiritu Sancto,  
unus permanes in Trinitate et in gloria sempiterna.  
*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 315; T35.4, 304; T35.6, 146)  
(Rom 4, 25; Ps 97, 2)

Mortuus est Christus propter peccata nostra  
et resurrexit propter iustificationem nostram.  
*V/ Notum fecit Dominus salutare suum,*  
in conspectu gentium revelavit iustitiam suam.  
*R/ Et resurrexit propter iustificationem nostram.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Et resurrexit propter iustificationem nostram.*

*Oratio* (OV 911; T35.4, 305; T35.6, 147; Br Goth 624)

Christe, Dei Filius, qui mortuus est propter peccata nostra  
et resurrexisti propter iustificationem nostram;  
da nobis et mortem habere vitiorum,  
et resurrectionem obtainere virtutum,  
ut ita mortis et resurrectionis tuae  
in nobis vigeat sacramentum,  
qualiter ad te sine confusione  
post nostrum transitum accedere mereamur.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto,  
unus Deus, in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 315; T35.4, 306; T35.6, 148)  
(Cfr. Act 10, 41b; cfr. Philp 2, 11; Ps 112, 1-2)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia,  
in gloria Patris, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate pueri Dominum*  
laudate nomen Domini.

*R/ In gloria Patris, alleluia, alleluia.*

*V/ Sit nomen Domini benedictum*  
ex hoc nunc et usque in saeculum.

*R/ In gloria Patris, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*

in saecula saeculorum. Amen.

*R/ In gloria Patris, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 912; T35,4, 307; T35.6, 149)

Iesu Redemptor noster inclite,  
 qui resurgens a mortuis sedes in gloriam Patris,  
 fidelibus tuis praeparans mansiones aeternae salutis;  
 porrige fragilitati nostrae invictum protectionis tuae auxilium,  
 ut, qui de nobis habemus proprium ut cadamus,  
 de te semper obtinere mereamur,  
 ut ad virtutes post vitia resurgamus.